

PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 73695063

Data publicarii	29.09.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 559,49 RON - 559,49 RON

Descriere: 1. PLAFONIERA ROT.SCHELL 17W LN PHILIPS - 1 BUC X 75,6303 LEI = 75,63 LEI ; 2. PRIZA SH.ST PANASONIC - 2 BUC X 10,9244 LEI = 21,85 LEI ; 3. DULIE CERAMICA E27 CU CLEMA GTV - 10 BUC X 1,2605 LEI = 12,61 LEI ; 4. BEC LED 9W E27 LR VTAC - 10 BUC X 3,3613 LEI = 33,61 LEI ; 5. CLEMA BRANS.CIBMU COMTEC - 2 BUC X 5,8824 LEI = 11,76 LEI ; 6. PASTA DECAPANTA - 1 BUC X 5,8824 LEI = 5,88 LEI ; 7. BANDA IZOL.25M ELEMATIC - 4 BUC X 4,2017 LEI = 16,81 LEI ; 8. DOZA PT 100X100 GW44004 - 2 BUC X 6,7227 LEI = 13,45 LEI ; 9. TUB NEON 18W PHILIPS - 4 BUC X 4,2017 LEI = 16,81 LEI ; 10. STARTER S2 4-22W PHILIPS - 4 BUC X 1,6807 LEI = 6,72 LEI ; 11. BEC LED 12W E27 LR SKY - 10 BUC X 5,8824 LEI = 58,82 LEI ; 12. CUTIE APAR. 8P IP40 GW27006 - 1 BUC X 18,4874 LEI = 18,49 LEI ; 13. PRIZA SH.2P 16A GW20265 - 4 BUC X 11,3445 LEI = 45,38 LEI ; 14. CANAL CABLU ADEZIV 16X16 - 4M X 1,6807 LEI = 6,72 LEI ; 15. CEAS PROGR.DIGIT.SINA ORNO - 1 BUC X 50,4202 LEI = 50,42 LEI ; 16. CABLU MYYM 3X2,5 - 5.80M X 5,0420 LEI = 29,24 LEI ; 17. DIBLU 8X40 EURO - 50 BUC X 0,0840 LEI = 4,20 LEI ; 18. HOLZSURUB 5X50 CS - 50 BUC X 0,0840 LEI = 4,20 LEI ; 19. COMUTATOR ST PANASONIC - 2 BUC X 10,9244 LEI = 21,85 LEI ; 20. CABLU MYYM 2X2,5 - 25M X 4,2017 LEI = 105,04 LEI .
